

約款 新旧対照表

『クラウドプリペイド利用約款』

※表中「旧約款表記」内青文字部分を「新約款表記」赤文字へ変更

該当箇所	旧約款表記	新約款表記	内容
第12条	<p>第12条（本プリペイドの利用期限及び失効）</p> <p>1.（略）</p> <p>2. コントロールパネル上での購入申込みを行った本プリペイドの利用期限は、利用者が購入申込み時に次の各号のいずれかから選択するものとし、同期限を過ぎた本プリペイドは失効するものとします。ただし、毎年2月1日から3月31日までの間は、第2号に定める利用期限は選択できません。</p> <p>（1）本プリペイドをコントロールパネル上で有効化してから1年間が経過した日</p> <p>（2）購入申込み日が属する年度の末日</p> <p>3. 第1項及び前項第1号の本プリペイドは、発行日から1年以内に、コントロールパネルに登録し、又はコントロールパネル上で有効化しなければ失効するものとします。第2項第2号の本プリペイドは、発行日から1か月以内に、本プリペイドをコントロールパネル上で有効化しなければ失効するものとします。</p> <p>4.～5.（略）</p>	<p>第12条（本プリペイドの利用期限及び失効）</p> <p>1.（略）</p> <p>2. コントロールパネル上での購入申込みを行った本プリペイドの利用期限は、利用者が購入申込み時に次の各号のいずれかを選択するものとし、同期限を過ぎた本プリペイドは失効するものとします。</p> <p>（1）本プリペイドをコントロールパネル上で有効化してから1年間が経過した日</p> <p>（2）購入申込み日が属する年度の末日</p> <p>3. 第1項及び前項第1号の本プリペイドは、発行日から1年以内に、コントロールパネルに登録し、又はコントロールパネル上で有効化しなければ失効するものとします。前項第2号の本プリペイドは、発行日から利用期限までの期間中いつでも有効化できるものとし、有効化の有無を問わず、利用期限をもって失効するものとします。</p> <p>4.～5.（略）</p>	<p>・利用期限を年度末までとするプリペイドについて、購入可能期間の制限を撤廃いたします。また、有効化の期限を発行日から利用期限までに変更いたします。</p>
附則 第1条	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2020年10月15日から適用されたクラウドプリペイド利用約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2021年12月2日より適用されます。</p>	<p>第1条（適用開始）</p> <p>この約款は、2021年12月2日から適用されたクラウドプリペイド利用約款を変更したものであり、基本約款における約款の変更の規定に基づき、2022年4月1日より適用されます。</p>	<p>・本改定に伴う適用日の変更を行います。</p>